7Jpn  J  Rehabil  Med　VOL. 51  NO. 1　2014

◆ お知らせ ◆ 日本リハビリテーション医学会

　会員各位

教育委員会

「International Symposium for 50th Anniversary of JARM」
国際シンポジウムにおける単位付与項目追加のお知らせ

　この度，教育委員会及び理事会審議の結果，2014年 4月 19日開催の国際シンポジウム

「International Symposium for 50th Anniversary of JARM」における，以下の単位付与が認

められましたので，お知らせいたします．

　当日，参加及び外国人招待講演を受講された方は，各単位カードを会場備え付けのポス

トへ投函していただくことにより，当医学会専門医・認定臨床医単位取得対象項目として

認定いたします．

　また，講演受講単位については，認定臨床医の認定に関する内規第 2条 2項 2号に定め

る指定の教育研修会（必須以外）に該当します．

記

公益社団法人日本リハビリテーション医学会主催

「International Symposium for 50th Anniversary of JARM」国際シンポジウム

開 催 日：2014年 4月 19日（土）

会　　場：東京慈恵会医科大学　大学 1号館講堂（3階）（座長　安保雅博教授）（東京）

認定単位：

　1）参加による単位…10単位

　2）受講による単位…10単位×2講演分まで

　　　 ※該当講演名については，本誌 1頁をご参照ください．

　　　 ※ 認定臨床医の認定に関する内規第 2条 2項 2号に定める指定の教育研修会（必

須以外）に該当します．

 以上